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WORKSHOP OM HJÄRTSTARTER 23/1 OCH 29/1 
Maria Uller inbjuder till workshop om hantering av föreningens hjärtstarter. Två tillfällen erbjuds i 
januari 2023, kvällstid fredag 23/1, från kl 18.00 och förmiddag söndag 29/1, från kl 11.00. Ta chansen 
att under lugna förhållanden lära dig hur apparaten ska hanteras. Hjärtstartern förvaras i 
bokbytarrummet intill garaget.  Workshopen är i styrelserummet, entréplanet Ringvägen 1. Välkomna! 
  
UNDVIK ATT ANVÄNDA TVÄTTMASKINEN NATTETID 
I flerfamiljshus, som våra, gäller regler för buller och störningar. I föreningens Trivselregler, uppsatta i 
varje entré, uppmanas alla att undvika att störa grannarna mellan kl 23.00 – 07.00. I husets tvättstuga 
skall, enligt instruktionerna, all verksamhet var avslutad senast kl 22.00. I lägenheterna finns många 
tvättmaskiner av äldre modell. De skapar buller och vibrationer som innebär obehag nattetid. Hör dig 
för med din granne om din maskin är störande under natten. El-spar-rådet att använda tvättmaskinen 
under den tiden på dygnet kan då inte följas. 
 
BÖTER VID FELSORTERING AV SOPOR 
Kommunen inför från 1/1 2023 böter vid felsortering av sopor i de bruna matavfallskärlen. Endast 
matavfall placerat i de bruna papperspåsarna är tillåtet. Plast, metall, glas och dylikt förstör den 
process som krävs för att ta hand om avfallet. Följ de regler som gäller för sophanteringen, då drabbas 
vi inte av böter! 
 
VENTILATIONSBESIKTNING 6 – 8 MARS 
Föreningens fastigheter ska, efter fasadombyggnaden, genomgå en obligatorisk ventilationskontroll, 
OVK. Den sker i vecka 10, måndag 6/3 – onsdag 8/3. Tillträde krävs till samtliga lägenheter enligt ett 
mer detaljerat tidsschema som utdelas senare. Är du inte hemma kan du sätta låset i serviceläge, se 
bild nedan. Du kan även lämna nyckeln till din granne. En person från styrelsen medverkar. 
 
MOTIONER 
Har du något du vill ta upp på kommande årsstämma? Du är välkommen att lämna din motion skriftligt 
i styrelsens postlåda Ringvägen 1, senast måndag 27 mars. 
 
ÅRSMÖTE TORSDAG 11 MAJ 
Föreningens årsmöte äger rum torsdag 11/5 kl 19. Information om lokal lämnas senare. 
 
VÅRENS STÄDDAG LÖRDAG 22 APRIL 
Vi träffs för gemensamma städinsatser runt vårt grönområde lördag 22/4 mellan kl 10.00 – 13.00. 
Som vanligt kommer en container för skrymmande sopor att finnas på plats.  
 
GARAGESTÄDNING  
Under 2023 städas garaget vid fyra tillfällen kl 08.00 – 11.00, torsdag 26/1, fredag 24/3, onsdag 31/5 
och onsdag 15/11. Glöm inte att flytta din bil. Ägaren till kvarlämnat fordon debiteras med 500 kr. 
 



 
LEDIGA PLATSER 
I garaget är p-plats och12 ledig. Plats 12 har laddstation för el-bil. Mc-plats 17 och 57 är också lediga. 
Kontakta Henrik Nyman om du vill hyra. 
 
 
Med vänlig hälsning                                       
Styrelsen/Stina Åsell 
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